

Výkaz výmer

Stavba: Obnova multifunkčného ihriska ZŠ G. Szabóa
Objekt: Mesto Dunajská Streda, Hlavná 50/16, 929 01 Dunajská Streda
Časť: Multifunkčné ihrisko
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda
 Zhotoviteľ: sporter
 Dátum:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

Práce a dodávky HSV

ZEMNÉ PRÁCE

1	Vytýčenie,vyrezanie,výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov	m3	9	50,00	450,00
2	Vytýčenie,vyrezanie,vybúranie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podložia-2x hádzaná	m3	0,6	100,00	60,00

OSADENIE OBRUBNÍKOV:

2	Betón pre osadenie cestných obrubníkov; vrátane dopravy	m3	9	120,00	1080,00
3	Cestné obrubníky; 80x250x1000mm; vrátane dopravy	ks	148	10,00	1480,00
4	Osadenie cestných obrubníkov	ks	148	8,00	1184,00
5	Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia hádzaná vrátane dopravy	m3	0,6	120,00	72,00
6	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200,futbal-4*dl.800mm,	ks	8	15,00	120,00

DRENÁŽ ZEMNEJ PLÁNE:

7	Vydrenážovanie jestvujúcej asfaltovej plochy prebitím M 35-80mm v rastrí 4 diery na m2	m2	1248	1,00	1248,00
---	--	----	------	------	---------

SKLADBA PODLOŽIA:

8	Štrkodrt' fr. 0-16mm, vrstva minimálnej hrúbky 70mm; vrátane dopravy	T	175	15,00	2625,00
9	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	1248	2,00	2496,00
10	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	1248	2,00	2496,00

DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU UMEĽÁ TRÁVA

	Gumoasfalt,hr.35mm				
11	Lepidlo PU jednozložkové-(napr.: TETRAPUR-T154)-spotreba-(2.1kg/m2)	kg	2620	5,00	13100,00
12	Kamenivo 2/4 alebo 4/8mm+25%	T	24	18,00	432,00
13	SBR granulát fr.1/3mm+5%	T	18,5	150,00	2775,00
14	Strojová montáž -strojové zariadenie min.MixMatic6004 a 6004S-pre presné a aut.dávkovanie materiálov,finisher s aut.riadením výšky a rovinatosti povrchu)	m2	1248	2,00	2496,00
	PENETRÁCIA				
15	Lepidlo PU jednozložkové-(napr.: TETRAPUR-T154)	kg	312	5,00	1560,00
16	Butyl acetát	liter	50	5,00	400,00
17	Montáž	m2	1248	2,00	2496,00
	DODÁVKA A MONTÁŽ EPDM povrch,hr.11mm-rozmer				
18	EPDM granulát-fr-1/3,hr,11mm-farba belaso modrá-(hracia plocha 40*20m) bez 6-kového pokutového územia-670.6m2	kg	7725	2,00	15450,00
19	EPDM granulát-fr-1/3,hr,11mm-tmavo modrá-(územie mimo hracej plochy 40*20m) -430m2	kg	5000	2,00	10000,00
20	EPDM granulát-fr-1/3,hr,11mm-žltá alebo zlatá-(6-kové územie) -147.4m2	kg	1700	2,00	3400,00
21	Lepidlo PU jednozložkové-(napr.: TETRAPUR-T154)-(spotreba-1,7kg/m2)	kg	2300	5,00	11500,00
22	Čiarovanie-Hádzaná	bm	235	3,00	705,00
23	Strojová montáž -strojové zariadenie min.MixMatic6004-pre presné a aut.dávkovanie materiálov,finisher s aut.riadením výšky a rovinatosti povrchu)	m2	1248	5,00	6240,00

DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA

	Hádzaná:				
24	Hádzanárska brána; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,4m, demoťnovateľná-stacionárna	ks	2	1500,00	3000,00

25	Púzdro pre osadenie hádz.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4	50,00	200,00
26	Krytka na púzdro pre osadenie hádz.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4	10,00	40,00
27	Sieť na hádzanárske bránky; materiál:PP;oko:12*12cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,4m-bezuzlová	kus	2	100,00	200,00
28	Montáž športového náradia:hádzaná	kus	2	110,00	220,00

DOPRAVA A ZAMERANIE

29	Zameranie polohy, výšky a vytýčenie stavby	dielo	1	200,00	200,00
30	Doprava materiálu a strojov	dielo	1	300,00	300,00
31	projekt skutočného vyhotovenia a geodetické zameranie	dielo	1	250,00	250,00

Celkom

88 275,00